КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 8 » февраля  2024 года
№ 172

г. Щучье

Об уточнении адреса квартире в жилом доме
Руководствуясь пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить адрес квартире в жилом доме  с кадастровым номером 45:23:041102:346 адрес: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Щучанский, с. Варгановское, ул. Мира, д. 27, кв. 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за   выполнением  данного  постановления  возложить на и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области – начальника Управления по развитию территории И.А. Евстигнееву
Глава Щучанского

муниципального округа

Курганской области                                                                    Г.А. Подкорытов
Евстигнеева И.А
(35244)3-72-66